
      

 

Prishtinë, 17/3/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U18 VAJZAT, 

xhiro XII, të zhvilluara në datat  15/16. 03. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  BASHKIMI – PENZA                                       

Rezultati: 72 – 53                                        

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj                                  

Gjyqtari 1: Ardit Sopa                              

Vëzhguesi: Hysen Hasani             

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

NDESHJA    

Rezultati:       

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:  

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

INFORMATORI LIGA U18 VAJZAT xhiro XII, 2024/25 
 



      

 

 

 

 

SKUADRA B: Fer dhe korrekt 

NDESHJA       

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:  

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

NDESHJA     

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:  

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte  
 

 
 
 
 



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 

NDESHJA     

Rezultati:   

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:   

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte. 

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte. 



      

 

 
 
 


